

**Reconstructia Casei de Cultura
din mun. Chisinau, s. Ghidighici,
str. Stefan cel Mare, 39**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Scene de iluminat electric****Valoarea de deviz 2 002 876,75 lei**

Intocmit in prețuri curente 04.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 Panou 800*650*250	buc	1,0000	3 378,93 296,55	3 378,93 296,55
2	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 Panou 650*500*220	buc	1,0000	1 038,93 296,55	1 038,93 296,55
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BH32-4P	buc	2,0000	294,22 197,13	588,43 394,26
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 3POL In5A	buc	1,0000	192,34 132,55	192,34 132,55
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 1POL In5A	buc	6,0000	192,34 132,55	1 154,04 795,32
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	192,34 132,55	769,34 530,21

1	2	3	4	5	6	7
		1POL In10A				
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 1POL In16A	buc	4,0000	192,34 132,55	769,34 530,21
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 1POL In20A	buc	1,0000	192,34 132,55	192,34 132,55
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 1POL In40A	buc	2,0000	294,22 197,13	588,43 394,26
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25A 2POL In16A Idif=30mA	buc	15,0000	192,34 132,55	2 885,08 1 988,30
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A 4POL In40A Idif=30mA	buc	2,0000	294,22 197,13	588,43 394,26
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intr.DE CURSA, 10A,250V	buc	4,0000	192,34 132,55	769,34 530,21
13	08-03-530-2	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 100 A In=80A	buc	1,0000	925,39 401,06	925,39 401,06
14	08-03-530-2	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 100 A In=60A	buc	1,0000	925,39 401,06	925,39 401,06
15	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A Ub=220V, Int=1,6A, reversiv,cu butoane"sus","jos", "stop"	buc	1,0000	642,12 232,82	642,12 232,82
16	08-03-594-1	CORP DE ILUMINAT CU LED CU DISPOZITIV DE PORNIRE	100 buc	4,0000	11 715,48 7 477,36	46 861,90 29 909,44
17	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe	buc	2,0000	249,72	499,43

1	2	3	4	5	6	7
		constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 ПКЕ222-2У3			158,90	317,79
18	08-03-481-3	INSTALAREA MOTOR ELECTRIC 0,48-0,62kW, 380V, 1500/3000rot/min	buc	1,0000	858,93 614,33	858,93 614,33
19	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV PROJECTOR LED-PAR X-Craft KP1812Y	buc	16,0000	740,69 706,10	11 850,99 11 297,61
20	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV PROJECTOR Chauvet R1X Spot (Поворотная голова)	buc	12,0000	740,69 706,10	8 888,24 8 473,21
21	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV PROJECTOR Chauvet R1X Spot (Поворотная голова)	buc	8,0000	740,69 706,10	5 925,50 5 648,81
22	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m Chauvet E-2 PC	100 buc	0,0600	4 756,33 909,17	285,38 54,55
23	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV STROBOSCOP	buc	6,0000	740,69 706,10	4 444,12 4 236,60
24	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV Convertor pentru lumina Swisson XNO-45	buc	1,0000	740,69 706,10	740,69 706,10
25	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV Tablou dirijare lumina Chamsys Quick 030	buc	1,0000	740,69 706,10	740,69 706,10
26	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV TURN DE LUMINA, PUSCA, STATIV Frollow Sport SL350DMX	buc	1,0000	740,69 706,10	740,69 706,10
27	08-03-481-	INSTALAREA Ghenerator de	buc	2,0000	858,94	1 717,87

1	2	3	4	5	6	7
	3	ceata Chauvet Amhaze ECO			614,34	1 228,67
28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg :cablu VVGng3*1.5-HF	100 m	3,8000	1 578,16 1 053,63	5 996,99 4 003,79
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg :cablu VVGng4*1.5-HF	100 m	0,0500	1 523,60 1 053,60	76,18 52,68
30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg :cablu VVGng5*1.5-HF	100 m	0,1500	1 566,27 1 053,60	234,94 158,04
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg :cablu VVGng3*2.5-HF	100 m	2,4000	1 577,52 1 053,63	3 786,05 2 528,71
32	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg :cablu, VVGng3*6HF	100 m	0,1500	1 566,27 1 053,60	234,94 158,04
33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg :cablu KWVVG4*1.5-HF	100 m	0,5000	1 575,12 1 053,62	787,56 526,81
34	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg :cablu VVGng5*25-HF (2m),	100 m	0,3200	2 253,75 1 554,94	721,20 497,58
35	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 FIR ELECTRIC SVVP 3x1,0 (100m)	100 m	1,0000	860,04 476,68	860,04 476,68
36	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg CABLU DE DATE CAT. 5E F/UTP 4x2x24 AWG PVC GRI (PT INTERIOR) (305m)	100 m	0,5000	1 575,12 1 053,62	787,56 526,81
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m	100 m	3,3500	1 578,97	5 289,55

1	2	3	4	5	6	7
		pina la: 1 kg :cablu, DMXOT206			1 053,63	3 529,65
38	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7	buc	4,0000	46,54 32,29	186,15 129,15
39	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ²	buc	4,0000	134,99 97,72	539,96 390,86
40	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm D=16mm	100 m	0,5000	1 819,08 1 419,00	909,54 709,50
41	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm D=25mm	100 m	10,9000	1 822,08 1 419,00	19 860,72 15 467,09
42	08-02-410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm	100 m	0,3000	2 145,00 1 622,93	643,50 486,88
43	08-03-591-1	INTRERUPTOR SIMPLU PEMTRU ASCUNSA CU O SINGURE DIRECTIE 230V 10A IP20 BC10-1-0-BK	100 buc	0,0100	3 968,00 3 356,00	39,68 33,56
44	08-03-591-8	PRIZA SIMPLU PEMTRU ASCUNSA CU IMPAMINTARE 250V 16A IP20 PC20-3BK	100 buc	0,1800	4 290,78 3 670,72	772,34 660,73
45	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	35,0000	53,42 17,84	1 869,79 624,53
46	08-03-641-6	CUTIE DE CONEXIUNI, MONTARE ASCUNSA , IP20 92*92*45	buc	5,0000	10 864,80 6 534,19	54 324,01 32 670,96
47	08-03-641-6	CUTIE PENTRU INSTALARE 2 LOC, MONTARE ASCUNSA, IP20	buc	5,0000	10 864,80 6 534,19	54 324,01 32 670,96
48	1-10-002-1	Circuit de formare a sectorului de semnalizare (centrala, tehnologica, locala, de avarie, de avertizare ect.)	1 sector	8,0000	2 464,13 2 464,13	19 713,04 19 713,04

1	2	3	4	5	6	7
49	1-10-010-1	Schema de control cu ajutorul aparatelor electrice de masurat	1 schem a	52,0000	509,82 509,82	26 510,64 26 510,64
50	M1C19A	Troliu cu actionare mecanica sau hidraulice, clape, ventile, usi, subare, cu greutatea proprie de pina la 5 t (Механическая или гидравлическая лебедка, клапаны, вентили, двери, задвижки, весом до 5 т)	t	0,5000	6 899,70 5 613,12	3 449,85 2 806,56
51	Pret piata	Panou cu plata pentru vontarea apoarelor marimea 800*650*250 Cutie ЩМП-4-236УХЛ3	buc	1,0000	1 917,00 0,00	1 917,00 0,00
52	Pret piata	Panou cu plata pentru vontarea apoarelor marimea 650*550*220 Cutie ЩМП-3-236УХЛ3	buc	1,0000	1 416,00 0,00	1 416,00 0,00
53	Pret piata	Automat BA47-29 3P 35A	buc	1,0000	98,33 0,00	98,33 0,00
54	Pret piata	Automat BA47-29 1P 5A	buc	6,0000	27,91 0,00	167,46 0,00
55	Pret piata	Automat BA47-29 1P 10A	buc	4,0000	27,85 0,00	111,40 0,00
56	Pret piata	Automat BA47-29 1P 16A	buc	4,0000	28,30 0,00	113,20 0,00
57	Pret piata	Automat BA47-29 1P 20A	buc	1,0000	29,16 0,00	29,16 0,00
58	Pret piata	Automat BA47-29 1P 40A	buc	1,0000	29,17 0,00	29,17 0,00
59	Pret piata	Intr.diferential AD12 16A 2P 30mA	buc	15,0000	214,00 0,00	3 210,00 0,00
60	Pret piata	Intr.diferential AD12 40A 2P 30mA	buc	2,0000	233,33 0,00	466,66 0,00
61	Pret piata	Separator de sarcina BH32 4P 100	buc	2,0000	112,50 0,00	225,00 0,00
62	Pret piata	DEMAROR ПМЛ4160DM	buc	1,0000	756,00 0,00	756,00 0,00
63	Pret piata	DEMAROR ПМЛ4110	buc	1,0000	1 085,00 0,00	1 085,00 0,00
64	Pret piata	DEMAROR ПМЛ1621	buc	1,0000	875,00 0,00	875,00 0,00
65	Pret piata	Intr.DE CURSA, 10A,250V 3SE3	buc	4,0000	95,00	380,00

1	2	3	4	5	6	7
		120/100-14			0,00	0,00
66	Pret piata	REDUCTOR FCDS-60i-4071B5	buc	1,0000	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
67	Pret piata	DISPOZITIV CU BUTOANE "START" ,"STOP" IIKE722-2Y3	buc	2,0000	30,00 0,00	60,00 0,00
68	Pret piata	MOTOR ELECTRIC 0,48- 0,62kW, 380V, 1500/3000rot/min	buc	1,0000	2 080,00 0,00	2 080,00 0,00
69	Pret piata	SUPORT SIGURANTA RT16-00 160A (DP-33 G.00) HIMEL	buc	3,0000	28,00 0,00	84,00 0,00
70	Pret piata	SIGURANTA FUZIBILA RT1600 125A (PPN-33 G.00) HIMEL	buc	3,0000	60,85 0,00	182,55 0,00
71	Pret piata	Licchid de ceata	l	4,0000	83,33 0,00	333,32 0,00
72	Pret piata	Fixaj	buc	66,0000	8,00 0,00	528,00 0,00
73	Pret piata	CORP DE ILUMINAT CU LED CU DISPOZITIV DE PORNIRE	m	4,0000	2 741,66 0,00	10 966,64 0,00
74	Pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 3x1,5 (100m)	m	380,0000	11,25 0,00	4 275,00 0,00
75	Pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 4x1,5 (100m)	m	5,0000	15,66 0,00	78,30 0,00
76	Pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 5x1,5 (100m)	m	15,0000	22,50 0,00	337,50 0,00
77	Pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 3x2,5 (100m)	m	240,0000	18,75 0,00	4 500,00 0,00
78	Pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 3x6 (2, baraban)	m	15,0000	39,16 0,00	587,40 0,00
79	Pret piata	CABLU ELECTRIC KVVG 4x1,5 (4, baraban)	m	50,0000	16,00 0,00	800,00 0,00
80	Pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 5x35 (3, baraban)	m	32,0000	370,83 0,00	11 866,56 0,00
81	Pret piata	FIR ELECTRIC SVVP 3x1,0 (100m)	m	100,0000	9,16 0,00	916,00 0,00
82	Pret piata	CABLU DE DATE CAT. 5E F/UTP 4x2x24 AWG PVC GRI (PT INTERIOR) (305m)	m	50,0000	4,64 0,00	232,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
83	Pret piata	Кабель DMX OT206	m	335,0000	34,40 0,00	11 524,00 0,00
84	Pret piata	TEAVA PE D=16 (100M)	m	50,0000	2,86 0,00	143,00 0,00
85	Pret piata	TEAVA PE D=25 (100M)	m	1 090,0000	4,50 0,00	4 905,00 0,00
86	Pret piata	TEAVA PE D=63 (100M)	m	30,0000	82,59 0,00	2 477,70 0,00
87	Pret piata	INTRERUPTOR SIMPLU PEMTRU ASCUNSA CU O SINGURE DIRECTIE 230V 10A IP20 BC10-1-0-BK	buc	1,0000	50,00 0,00	50,00 0,00
88	Pret piata	PRIZA SIMPLU PEMTRU ASCUNSA CU IMPAMINTARE 250V 16A IP20 PC20-3BK	buc	18,0000	50,00 0,00	900,00 0,00
89	Pret piata	CUTIE DE CONEXIUNI, MONTARE ASCUNSA , IP20 92*92*45	buc	5,0000	15,00 0,00	75,00 0,00
90	Pret piata	CUTIE PENTRU INSTALARE 2 LOC, MONTARE ASCUNSA, IP20	buc	10,0000	5,00 0,00	50,00 0,00
91	Pret piata	CONEXIUNE FLEXIBILA	buc	5,0000	25,00 0,00	125,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			371 836,89
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			52 003,86
		<i>Transport materiale</i>	7 %			9 365,26
		<i>Total</i>				433 206,01
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			86 673,09
		<i>Total</i>				519 879,10
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			31 192,75
		<i>Total</i>				551 071,85
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				551 071,85 216 682,73
		2. Utilaj				
92	Pret piata	Stroboscop Chauvet DJShocket Panel 480	buc	6,0000	4 575,00 0,00	27 450,00 0,00
93	Pret piata	PROJECTOR LED-PAR X-Craft	buc	16,0000	3 325,00	53 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		KP1812Y			0,00	0,00
94	Pret piata	PROJECTOR Chauvet R1X Spot	buc	12,0000	35 000,00 0,00	420 000,00 0,00
95	Pret piata	PROJECTOR Chauvet R2X Wash	buc	8,0000	29 917,00 0,00	239 336,00 0,00
96	Pret piata	PROFIL Chauvet E-2 PC	buc	6,0000	27 400,00 0,00	164 400,00 0,00
97	Pret piata	Convertor pentru lumina Swisson XNO-45	buc	1,0000	28 000,00 0,00	28 000,00 0,00
98	Pret piata	Tablou dirijare lumina Chamsys Quick 030	buc	1,0000	74 083,00 0,00	74 083,00 0,00
99	Pret piata	TURN DE LUMINA, PUSCA, STATIV Frolow Sport SL350DMX	buc	1,0000	42 900,00 0,00	42 900,00 0,00
100	Pret piata	Ghenerator de ceata Chauvet Amhaze ECO	buc	2,0000	20 000,00 0,00	40 000,00 0,00
101	Pret piata	SCARA SHRP 810 (2.11M)	buc	1,0000	3 335,00 0,00	3 335,00 0,00
102	Pret piata	TURN MOBIL CU ROTI (SCHELE) VSR (1.6*0.75/6.0M)3+1	buc	1,0000	12 030,00 0,00	12 030,00 0,00
103	Pret piata	CURELUSA 4.5*290mm ALBA SCAME (100BUC/PAC)	buc	1,0000	1,29 0,00	1,29 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 104 735,29
		<i>Transport materiale</i>	1,2 %			13 256,82
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 117 992,11

		Total	lei	1 669 063,96
		TVA	20 %	333 812,79
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 002 876,75 216 682,73

Intocmit

Director

Vasile Cojocar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia Casei de Cultura
din mun. Chisinau, s. Ghidighici,
str. Stefan cel Mare, 39**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Scene de iluminat electric**

Valoarea de deviz 2 002 876,75 lei

Intocmit in prețuri curente 04.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 965,7290	84,97	167 027,96
2.	5	Specialist	h-om	544,0000	84,97	46 223,68
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3500	84,97	29,74
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	30,0300	84,97	2 551,65
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,6500	84,97	565,05
6.	8283010021000	Electronist	h-om	3,0000	84,97	254,91
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	84,97	29,74
		Total manopera				216 682,73

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0032	23 000,00	73,60
2.	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0405	1 000,00	40,50
3.	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0150	25 000,00	375,00
4.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,5250	5,00	2,62
5.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0126	2 100,00	26,46
6.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0000	64 000,00	0,00
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0249	25 000,00	622,50
8.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0089	64 000,00	569,60
9.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,0006	2,50	0,00
10.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	1 000,00	0,00
11.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	1 000,00	0,10
12.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	2,0000	18 000,00	36 000,00
13.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0004	21 000,00	8,40
14.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0005	46 000,00	23,00
15.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,9084	46,00	317,79
16.	1011963	Colofoniu de pin	kg	14,8950	26,00	387,29
17.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0730	20,00	1,46
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,9430	25,00	148,57

19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	193,0204	10,00	1 930,20
20.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8858	30,00	26,58
21.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	193,0204	5,00	965,10
22.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,3580	46,00	16,47
23.	1019852	Vopsea	kg	3,0470	46,00	140,15
24.	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	6,1000	25,00	152,50
25.	1020081	Cherestea de rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 44 mm si mai mare, cal. III	m3	0,0120	4 200,00	50,40
26.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	2,4450	20,00	48,90
27.	11416	Panou cu plata pentru vontarea apoaratelor marimea 800*650*250 Cutie ИММІ-4-236YXJІ3	buc	1,0000	1 917,00	1 917,00
28.	154164	Automat BA47-29 1P 5A	buc	6,0000	27,91	167,46
29.	161	Panou cu plata pentru vontarea apoaratelor marimea 650*550*220 Cutie ИММІ-3-236YXJІ3	buc	1,0000	1 416,00	1 416,00
30.	1616	Automat BA47-29 1P 20A	buc	1,0000	29,16	29,16
31.	164154	Automat BA47-29 3P 35A	buc	1,0000	98,33	98,33
32.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1250	5,00	0,62
33.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0025	4 200,00	10,50
34.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1270	18 000,00	2 286,00
35.	2228	Intr.diferential AD12 40A 2P 30mA	buc	2,0000	233,33	466,66
36.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	23,00	4,60
37.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,2500	23,00	5,75
38.	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	1,0000	30,00	30,00
39.	2320186202624	Unsoari lubrefiante pentru rulmenti RUL-100	kg	0,1000	30,00	3,00
40.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,5250	30,00	15,75
41.	2413527345112	Silicat de sodiu solutie tip SC S 2902	kg	0,2000	20,00	4,00
42.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide)	kg	0,3500	35,00	12,25
43.	2430117326843	Lac de bachelita pt. turnatorie	kg	0,0400	50,00	2,00
44.	2682117323449	Garnituri din fibre de azb. uscatenr. 9 si 9a d=5-9 mm	kg	0,3500	50,00	17,50
45.	2682117334450	Placi din azbest	kg	0,4500	50,00	22,50
46.	2710403605057	Tabla cons.mecanice 4x1000x2000	kg	0,8000	35,00	28,00
47.	2710403607184	Tabla groasa de 6x1000 mm	kg	1,6000	35,00	56,00
48.	2710503803128	Sirma moale obisnuita D=1,12 mm	kg	0,3600	25,00	9,00
49.	2710703437216	Otel lat 60 x 6	kg	0,4000	18,00	7,20
50.	2710703500831	Otel cornier aripi eg. lam. cald. 60x60x6 mm	kg	0,5000	18,00	9,00
51.	2710703518138	Profil U ar.eg.lam.cald U 8	kg	0,6000	35,00	21,00
52.	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	0,8000	35,00	28,00
53.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,3500	25,00	8,75
54.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	1,0000	46,00	46,00
55.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	35,0000	35,00	1 225,00
56.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1750	46,00	8,05
57.	2874115821265	Surub cap hexagonal M 12 x 260 mm	buc	5,0000	1,00	5,00
58.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	5,0000	1,50	7,50
59.	2874125881291	Saiba gros. plata pt. met M14	kg	0,1250	25,00	3,12
60.	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 foi	buc	0,5000	5,00	2,50

61.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	3,00	0,84
62.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,2457	1 100,00	270,27
63.	41564	Automat BA47-29 1P 10A	buc	4,0000	27,85	111,40
64.	4158478	CABLU ELECTRIC VVGngLS 5x1,5 (100m)	m	15,0000	22,50	337,50
65.	42558	Кабель DMX OT206	m	335,0000	34,40	11 524,00
66.	445566	Panou 800*650*250	buc	1,0000	2 340,00	2 340,00
67.	45463	CORP DE ILUMINAT CU LED CU DISPOZITIV DE PORNIRE	m	4,0000	2 741,66	10 966,64
68.	455585122	PROFIL Chauvet E-2 PC	buc	6,0000	27 400,00	164 400,00
69.	455825	CURELUSA 4.5*290mm ALBA SCAME (100BUC/PAC)	buc	1,0000	1,29	1,29
70.	48187	Separator de sarcina BH32 4P 100	buc	2,0000	112,50	225,00
71.	5009030	Flanse	10 buc	11,4000	5,00	57,00
72.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1 000,00	310,00
73.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	2 400,0000	1,00	2 400,00
74.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	50,00	40,00
75.	5009061	Fisa de izolatie	buc	386,6000	0,20	77,32
76.	5009062	Papuci de cablu	buc	262,3000	1,00	262,30
77.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	46,0000	3,50	161,00
78.	5009090	Profil de montaj	buc	5,8500	60,00	351,00
79.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1016	500,00	50,80
80.	5009113	Prezoane	buc	816,0000	3,00	2 448,00
81.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,1957	500,00	97,85
82.	5009129	Priza de tavan	100 buc	8,1600	50,00	408,00
83.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
84.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	23,2000	25,00	580,00
85.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,0788	50,00	53,93
86.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	18,4220	50,00	921,10
87.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0800	20,00	1,60
88.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0540	10,00	0,54
89.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1173	250,00	29,32
90.	5009825	Cercel	buc	1,8000	100,00	180,00
91.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0004	10 000,00	4,00
92.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "PIOC40"	kg	22,5900	150,00	3 388,50
93.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "PIOC30"	kg	5,8100	150,00	871,50
94.	5222366	Convertor pentru lumina Swisson XNO-45	buc	1,0000	28 000,00	28 000,00
95.	52225636	TURN MOBIL CU ROTI (SCHELE) VSR (1.6*0.75/6.0M)3+1	buc	1,0000	12 030,00	12 030,00
96.	5222569	Tablou dirijare lumina Chamsys Quick 030	buc	1,0000	74 083,00	74 083,00
97.	5222636	PRIZA SIMPLU PEMTRU ASCUNSA CU IMPAMINTARE 250V 16A IP20 PC20-3BK	buc	18,0000	50,00	900,00
98.	5223669	SCARA SHRP 810 (2.11M)	buc	1,0000	3 335,00	3 335,00
99.	5224458	CONEXIUNE FLEXIBILA	buc	5,0000	25,00	125,00
100.	5226645	PROJECTOR Chauvet R2X Wash	buc	8,0000	29 917,00	239 336,00
101.	5233658	TURN DE LUMINA, PUSCA, STATIV Frolow Sport SL350DMX	buc	1,0000	42 900,00	42 900,00
	526669	CUTIE DE CONEXIUNI, MONTARE	buc	5,0000	15,00	75,00

102.		ASCUNSA , IP20 92*92*45				
103.	5266978858	PROJECTOR LED-PAR X-Craft KP1812Y	buc	16,0000	3 325,00	53 200,00
104.	5309001.1	Tevi de polietilena D=16mm	m	0,1500	2,86	0,43
105.	5309001.2	Tevi de polietilena D=25mm	m	3,2700	4,50	14,72
106.	5309001.4	Tevi de polietilena diametru pina la 63 mm	m	0,0900	82,59	7,43
107.	5349100	Mansoane	buc	0,3600	5,00	1,80
108.	5410584	Intr.diferential AD12 16A 2P 30mA	buc	15,0000	214,00	3 210,00
109.	54189	CABLU ELECTRIC VVGngLS 3x1,5 (100m)	m	380,0000	11,25	4 275,00
110.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,6000	15,00	9,00
111.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,3180	30,00	9,54
112.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	27,9509	60,00	1 677,06
113.	54478558	Ghenerator de ceata Chauvet Amhaze ECO	buc	2,0000	20 000,00	40 000,00
114.	5448	Fixaj rotund din aluminiu pe Teava cu diametrul 48-51 mm	buc	66,0000	8,00	528,00
115.	5451	Automat BA47-29 1P 40A	buc	1,0000	29,17	29,17
116.	5456	Automat BA47-29 1P 16A	buc	4,0000	28,30	113,20
117.	547557	CABLU ELECTRIC VVGngLS 3x2,5 (100m)	m	240,0000	18,75	4 500,00
118.	5488445	TEAVA PE D=25 (100M)	m	1 090,0000	4,50	4 905,00
119.	5522545	INTRERUPTOR SIMPLU PEMTRU ASCUNSA CU O SINGURE DIRECTIE 230V 10A IP20 BC10-1-0-BK	buc	1,0000	50,00	50,00
120.	55236669	Stroboscop Chauvet DJShocket Panel 480	buc	6,0000	4 575,00	27 450,00
121.	552669	MOTOR ELECTRIC 0,48-0,62kW, 380V, 1500/3000rot/min	buc	1,0000	2 080,00	2 080,00
122.	55269	REDUCTOR FCDS-60i-4071B5	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
123.	554778	TEAVA PE D=16 (100M)	m	50,0000	2,86	143,00
124.	5566645	CUTIE PENTRU INSTALARE 2 LOC, MONTARE ASCUNSA, IP20	buc	10,0000	5,00	50,00
125.	557448	SIGURANTA FUZIBILA RT1600 125A (PPN-33 G.00) HIMEL	buc	3,0000	60,85	182,55
126.	55887	Intr.DE CURSA, 10A,250V 3SE3 120/100-14	buc	4,0000	95,00	380,00
127.	558896	DISPOZITIV CU BUTOANE "START" ,"STOP" ПКЕ722-2Y3	buc	2,0000	30,00	60,00

128.	584781	DEMAROR IIMJI4110	buc	1,0000	1 085,00	1 085,00
129.	5847851	DEMAROR IIMJI1621	buc	1,0000	875,00	875,00
130.	6225545	TEAVA PE D=63 (100M)	m	30,0000	82,59	2 477,70
131.	64941	CABLU ELECTRIC VVGngLS 4x1,5 (100m)	m	5,0000	15,66	78,30
132.	6594	Licchid de ceata	l	4,0000	83,33	333,32
133.	668892	SUPORT SIGURANTA RT16-00 160A (DP-33 G.00) HIMEL	buc	3,0000	28,00	84,00
134.	851584	DEMAROR IIMJI4160DM	buc	1,0000	756,00	756,00
135.	855745	CABLU DE DATE CAT. 5E F/UTP 4x2x24 AWG PVC GRI (PT INTERIOR) (305m)	m	50,0000	4,64	232,00
136.	8566956	PROJECTOR Chauvet R1X Spot	buc	12,0000	35 000,00	420 000,00
137.	8789541	CABLU ELECTRIC KVVG 4x1,5 (4, baraban)	m	50,0000	16,00	800,00
138.	897147	CABLU ELECTRIC VVGngLS 5x35 (3, baraban)	m	32,0000	370,83	11 866,56
139.	97158	FIR ELECTRIC SVVP 3x1,0 (100m)	m	100,0000	9,16	916,00
140.	97165	CABLU ELECTRIC VVGngLS 3x6 (2, baraban)	m	15,0000	39,16	587,40
		Total materiale de construcții				1 238 524,77

Utilaje de construcții:

1.	020815	Poduri rulante electrice la lucrari de montare a utilajului tehnologic de destinatie comuna, 50 t	h-ut	1,5300	30,00	45,90
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,3155	450,00	3 291,96
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	34,0632	8,00	272,51
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	34,0632	11,00	374,70
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,1968	75,00	14,76
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,5306	25,00	238,27
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	6,2000	300,00	1 860,00
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	126,0000	75,00	9 450,00
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,6760	5,20	19,13
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9,7596	5,20	50,75
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,6500	450,00	292,50
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,6000	30,00	48,00
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	13,5155	400,00	5 406,20

		Total utilaje de construcții				21 364,68
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

Total	lei	1 669 063,96
TVA	20 %	333 812,79

Total deviz:

2 002 876,75

Intocmit

Director

Vasile Cojocaru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia Casei de Cultura din mun. Chisinau, s. Ghidighici, str. Stefan cel Mare, 39 Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 Panou 800*650*250	buc			3 378,93 296,55
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	46,00	11,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	445566	Panou 800*650*250	buc	1,0000	2 340,00	2 340,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	46,00	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	18 000,00	450,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	450,00	130,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	25,00	28,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	400,00	116,00
		Total	lei			3 378,93
2	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 Panou 650*500*220	buc			1 038,93 296,55
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	46,00	11,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	46,00	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	18 000,00	450,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	450,00	130,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	25,00	28,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	400,00	116,00
		Total	lei			1 038,93
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BH32-4P	buc			294,22 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	46,00	0,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	46,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,27

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	450,00	2,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,20	0,21
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		Total	lei			588,43
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 3POL In5A	buc			192,34 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	46,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	46,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,20	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
		Total	lei			192,34
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 1POL In5A	buc			192,34 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	46,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	46,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,20	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
		Total	lei			1 154,04
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc			192,34

1	2	3	4	5	6	7
		la 25 A 1POL In10A				132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	46,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	46,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,20	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
		Total	lei			769,34
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 1POL In16A	buc			192,34
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	46,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	46,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,20	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
		Total	lei			769,34
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 1POL In20A	buc			192,34
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	46,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	46,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,20	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			192,34
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 1001POL In40A	buc			294,22 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	46,00	0,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	46,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	450,00	2,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,20	0,21
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			588,43
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25A 2POL In16A Idif=30mA	buc			192,34 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	46,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	46,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,20	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 885,08
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A 4POL In40A Idif=30mA	buc			294,22 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	46,00	0,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	46,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	450,00	2,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,20	0,21
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			588,43
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intr.DE CURSA, 10A,250V	buc			192,34 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	46,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	46,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,20	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			769,34
13	08-03-530-2	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 100 A In=80A	buc			925,39 401,06
	1	Muncitor	h-om	4,7200	84,97	401,06
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0900	46,00	4,14
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	20,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	46,00	0,92

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	46,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	18 000,00	162,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	50,00	1,55
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	50,00	305,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	30,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0480	60,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0130	450,00	5,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2300	5,20	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0130	400,00	5,20
		Total	lei			925,39
14	08-03-530-2	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 100 A In=60A	buc			925,39
						401,06
	1	Muncitor	h-om	4,7200	84,97	401,06
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0900	46,00	4,14
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	20,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	46,00	0,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	46,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	18 000,00	162,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	50,00	1,55
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	50,00	305,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	30,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0480	60,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0130	450,00	5,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2300	5,20	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0130	400,00	5,20
		Total	lei			925,39
15	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A Ub=220V, Int=1,6A, reversiv,cu butoane"sus","jos", "stop"	buc			642,12
						232,82
	1	Muncitor	h-om	2,7400	84,97	232,82
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0900	46,00	4,14
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	20,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	25,00	9,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	46,00	0,55
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	46,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	18 000,00	72,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	50,00	1,55
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	50,00	305,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	30,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	60,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0060	450,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	5,20	0,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	400,00	2,40
		Total	lei			642,12
16	08-03-594-1	CORP DE ILUMINAT CU LED CU DISPOZITIV DE PORNIRE	100 buc			11 715,48
						7 477,36
	1	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,36
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 100,00	6,62
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	300,00	465,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	75,00	2 362,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	400,00	620,00
		Total	lei			46 861,90
17	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 ПКЕ222-2Y3	buc			249,72
						158,90
	1	Muncitor	h-om	1,8700	84,97	158,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	25,00	1,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	46,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	46,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	18 000,00	72,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	50,00	3,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	450,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	5,20	0,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	400,00	1,20
		Total	lei			499,43
18	08-03-481-3	INSTALAREA MOTOR ELECTRIC 0,48-0,62kW, 380V, 1500/3000rot/min	buc			858,93
						614,33
	1	Muncitor	h-om	7,2300	84,97	614,33
	1020081	Cherestea de rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 44 mm si mai mare, cal. III	m3	0,0040	4 200,00	16,80
	020815	Poduri rulante electrice la lucrari de montare a utilajului tehnologic de destinatie comuna, 50 t	h-ut	0,5100	30,00	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	450,00	112,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	400,00	100,00
		Total	lei			858,93
19	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV PROJECTOR LED-PAR X-Craft KP1812Y	buc			740,69
						706,10
	1	Muncitor	h-om	8,3100	84,97	706,10
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0005	1 000,00	0,50
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0002	25 000,00	5,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0110	26,00	0,29
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	25,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0220	150,00	3,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3500	60,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			11 850,99
20	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV PROJECTOR Chauvet R1X Spot (Поворотная голова)	buc			740,69 706,10
	1	Muncitor	h-om	8,3100	84,97	706,10
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0005	1 000,00	0,50
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0002	25 000,00	5,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0110	26,00	0,29
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	25,00	2,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0220	150,00	3,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3500	60,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			8 888,24
21	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV PROJECTOR Chauvet R1X Spot (Поворотная голова)	buc			740,69 706,10
	1	Muncitor	h-om	8,3100	84,97	706,10
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0005	1 000,00	0,50
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0002	25 000,00	5,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0110	26,00	0,29
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	25,00	2,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0220	150,00	3,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3500	60,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			5 925,50
22	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m Chauvet E-2 PC	100 buc			4 756,33 909,17
	1	Muncitor	h-om	10,7000	84,97	909,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1400	46,00	98,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	25,00	31,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	10,00	43,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	30,00	9,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	5,00	21,67
	5009825	Cercel	buc	30,0000	100,00	3 000,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	5,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	450,00	148,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	75,00	246,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	25,00	75,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	5,20	11,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	400,00	132,00
		<i>Total</i>	lei			285,38
23	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV STROBOSCOPI	buc			740,69 706,10
	1	Muncitor	h-om	8,3100	84,97	706,10
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0005	1 000,00	0,50
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0002	25 000,00	5,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0110	26,00	0,29
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	25,00	2,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0220	150,00	3,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3500	60,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			4 444,12

1	2	3	4	5	6	7
24	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV Convertor pentru lumina Swisson XNO-45	buc			740,69 706,10
	1	Muncitor	h-om	8,3100	84,97	706,10
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0005	1 000,00	0,50
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0002	25 000,00	5,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0110	26,00	0,29
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	25,00	2,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0220	150,00	3,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3500	60,00	21,00
		Total	lei			740,69
25	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV Tablou dirijare lumina Chamsys Quick 030	buc			740,69 706,10
	1	Muncitor	h-om	8,3100	84,97	706,10
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0005	1 000,00	0,50
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0002	25 000,00	5,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0110	26,00	0,29
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	25,00	2,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0220	150,00	3,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3500	60,00	21,00
		Total	lei			740,69
26	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV TURN DE LUMINA, PUSCA, STATIV Frollow Sport SL350DMX	buc			740,69 706,10
	1	Muncitor	h-om	8,3100	84,97	706,10
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0005	1 000,00	0,50
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0002	25 000,00	5,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0110	26,00	0,29
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	25,00	2,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0220	150,00	3,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3500	60,00	21,00
		Total	lei			740,69
27	08-03-481-3	INSTALAREA Ghenerator de ceata Chauvet Amhaze ECO	buc			858,94 614,34
	1	Muncitor	h-om	7,2300	84,97	614,34
	1020081	Cherestea de rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 44 mm si mai mare, cal. III	m3	0,0040	4 200,00	16,80
	020815	Poduri rulante electrice la lucrari de montare a utilajului tehnologic de destinatie comuna, 50 t	h-ut	0,5100	30,00	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	450,00	112,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	400,00	100,00
		Total	lei			1 717,87
28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg :cablu VVGng3*1.5-HF	100 m			1 578,16 1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	1,32
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	64 000,00	50,53
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	46 000,00	2,42
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	250,00	2,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	150,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	175,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	11,00	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
		Total	lei			5 996,99
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg :cablu VVGng4*1.5-HF	100 m			1 523,60 1 053,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	64 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	46 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	250,00	2,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	150,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	175,40
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	11,00	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
		Total	lei			76,18
30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg :cablu VVGng5*1.5-HF	100 m			1 566,27 1 053,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	64 000,00	42,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	46 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	250,00	2,33
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	150,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	175,47
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	11,00	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
		Total	lei			234,94
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg :cablu VVGng3*2.5 -HF	100 m			1 577,52 1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	1,04
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	64 000,00	50,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	46 000,00	1,92
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	250,00	2,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	150,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	175,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	11,00	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
		Total	lei			3 786,05
32	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii	100 m			1 566,27

1	2	3	4	5	6	7
		pozate, masa 1 m pina la: 1 kg :cablu, VVGng3*6HF				1 053,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	64 000,00	42,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	46 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	250,00	2,33
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	150,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	175,47
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	11,00	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
		Total	lei			234,94
33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg :cablu KWVVngG4*1.5-HF	100 m			1 575,12 1 053,62
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,62
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	64 000,00	51,20
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	46 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	250,00	2,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	150,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	175,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	11,00	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
		Total	lei			787,56
34	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg :cablu VVGng5*25-HF (2m),	100 m			2 253,75 1 554,94
	1	Muncitor	h-om	18,3000	84,97	1 554,94
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	64 000,00	60,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	46 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,19
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	250,00	2,44
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	150,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	450,00	252,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	8,00	34,09
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	11,00	46,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	400,00	224,00
		Total	lei			721,20
35	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 FIR ELECTRIC SVVP 3x1,0 (100m)	100 m			860,04 476,68
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,68
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	21 000,00	8,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,00	0,92
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1 000,00	310,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	50,00	40,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	450,00	4,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			860,04
36	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg CABLU DE DATE CAT. 5E F/UTP 4x2x24 AWG PVC GRI (PT INTERIOR) (305m)	100 m			1 575,12 1 053,62
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,62
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	64 000,00	51,20
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	46 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	250,00	2,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	150,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	175,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	11,00	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
		<i>Total</i>	lei			787,56
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg :cablu, DMXor206	100 m			1 578,97 1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,75
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	64 000,00	51,58
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	46 000,00	2,75
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	250,00	2,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	150,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	175,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	11,00	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
		<i>Total</i>	lei			5 289,55
38	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7	buc			46,54 32,29
	1	Muncitor	h-om	0,3800	84,97	32,29
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	64 000,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	1,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,50
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	20,00	0,40
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	10 000,00	1,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	150,00	7,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	60,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	450,00	2,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			186,15
39	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4	buc			134,99

1	2	3	4	5	6	7
		conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2				97,72
	1	Muncitor	h-om	1,1500	84,97	97,72
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	23 000,00	18,40
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	64 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	250,00	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,50
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	15,00	2,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	60,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	450,00	4,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
		Total	lei			539,96
40	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm Д=16мм	100 m			1 819,08
						1 419,00
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 419,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	50,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	20,00	4,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 100,00	23,10
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,20	6,40
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	60,00	30,00
	5309001.1	Tevi de polietilena Д=16мм	m	0,3000	2,86	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	5,20	4,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
		Total	lei			909,54
41	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm Д=25мм	100 m			1 822,08
						1 419,00
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 419,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	20,00	4,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 100,00	23,10
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,20	6,40
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	60,00	30,00
	5309001.2	Tevi de polietilena Д=25мм	m	0,3000	4,50	1,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	5,20	4,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
		Total	lei			19 860,72
42	08-02-410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm	100 m			2 145,00
						1 622,93
	1	Muncitor	h-om	19,1000	84,97	1 622,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	50,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,5500	20,00	11,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 100,00	23,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,20	6,40
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	60,00	30,00
	5309001.4	Tevi de polietilena diametru pina la 63 mm	m	0,3000	82,59	24,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,2200	450,00	99,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,3100	5,20	6,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	400,00	88,00
		Total	lei			643,50
43	08-03-591-1	INTRERUPTOR SIMPLU PENTRU ASCUNSA CU O SINGURE DIRECTIE 230V 10A IP20 BC10-1-0-BK	100 buc			3 968,00 3 356,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	84,97	3 356,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	1 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	1 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	31,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	500,00	515,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	60,00	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	450,00	14,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	5,20	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	400,00	12,00
		Total	lei			39,68
44	08-03-591-8	PRIZA SIMPLU PENTRU ASCUNSA CU IMPAMINTARE 250V 16A IP20 PC20-3BK	100 buc			4 290,78 3 670,72
	1	Muncitor	h-om	43,2000	84,97	3 670,72
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	1 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	1 000,00	0,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,61
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	500,00	515,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	60,00	6,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	5,20	33,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
		Total	lei			772,34
45	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			53,42 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
		Total	lei			1 869,79
46	08-03-641-6	CUTIE DE CONEXIUNI, MONTARE ASCUNSA , IP20 92*92*45	buc			10 864,80 6 534,19
	1	Muncitor	h-om	76,9000	84,97	6 534,19
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	1 000,00	1,80
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	25 000,00	15,00
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2,50	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,2000	18 000,00	3 600,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	46,00	13,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	1,4400	26,00	37,44
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	46,00	5,52
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1600	25,00	4,00
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	240,0000	1,00	240,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,8400	25,00	21,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	2,1600	150,00	324,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,0800	60,00	64,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	25,00	3,25

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
		Total	lei			54 324,01
47	08-03-641-6	CUTIE PENTRU INSTALARE 2 LOC, MONTARE ASCUNSA, IP20	buc			10 864,80 6 534,19
	1	Muncitor	h-om	76,9000	84,97	6 534,19
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	1 000,00	1,80
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	25 000,00	15,00
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2,50	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,2000	18 000,00	3 600,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	46,00	13,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	1,4400	26,00	37,44
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	46,00	5,52
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1600	25,00	4,00
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	240,0000	1,00	240,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,8400	25,00	21,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	2,1600	150,00	324,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,0800	60,00	64,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
		Total	lei			54 324,01
48	1-10-002-1	Circuit de formare a sectorului de semnalizare (centrala, tehnologica, locala, de avarie, de avertizare ect.)	1 sector			2 464,13 2 464,13
	5	Specialist	h-om	29,0000	84,97	2 464,13
		Total	lei			19 713,04
49	1-10-010-1	Schema de control cu ajutorul aparatelor electrice de masurat	1 schema			509,82 509,82
	5	Specialist	h-om	6,0000	84,97	509,82
		Total	lei			26 510,64
50	M1C19A	Troliu cu actionare mecanica sau hidraulice, clape, ventile, usi, subare, cu greutatea proprie de pina la 5 t (Механическая или гидравлическая лебедка, клапаны, вентили, двери, задвижки, весом до 5 т)	t			6 899,70 5 613,12
	8283010021000	Electronist	h-om	6,0000	84,97	509,82
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	60,0600	84,97	5 103,30
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0050	4 200,00	21,00
	2710703437216	Otel lat 60 x 6	kg	0,8000	18,00	14,40
	2710703500831	Otel cornier aripi eg. lam. cald. 60x60x6 mm	kg	1,0000	18,00	18,00
	2710703518138	Profil U ar.eg.lam.cald U 8	kg	1,2000	35,00	42,00
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,6000	35,00	56,00
	2710403605057	Tabla cons.mecanice 4x1000x2000	kg	1,6000	35,00	56,00
	2710403607184	Tabla groasa de 6x1000 mm	kg	3,2000	35,00	112,00
	2710503803128	Sirma moale obisnuita D=1,12 mm	kg	0,7200	25,00	18,00
	2874115821265	Surub cap hexagonal M 12 x 260 mm	buc	10,0000	1,00	10,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	1,50	15,00
	2874125881291	Saiba gros. plata pt. met M14	kg	0,2500	25,00	6,24
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	2,0000	46,00	92,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos	m3	1,0500	30,00	31,50
	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 foi	buc	1,0000	5,00	5,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,4000	23,00	9,20
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,5000	23,00	11,50
	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	2,0000	30,00	60,00
	2320186202624	Unsori lubrefiante pentru rulmenti RUL-100	kg	0,2000	30,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2500	5,00	1,24
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,7000	35,00	24,50
	2682117323449	Garnituri din fibre de azb. uscatenr. 9 si 9a d=5-9 mm	kg	0,7000	50,00	35,00
	2430117326843	Lac de bachelita pt. turnatorie	kg	0,0800	50,00	4,00
	2682117334450	Placi din azbest	kg	0,9000	50,00	45,00
	2413527345112	Silicat de sodiu solutie tip SC S 2902	kg	0,4000	20,00	8,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,3000	450,00	585,00
		Total	lei			3 449,85
51	Pret piata	Panou cu plata pentru vontarea apoaratelor marimea	buc			1 917,00

1	2	3	4	5	6	7
		800*650*250 Cutie ИМПИ-4-236УХЛ3				0,00
	11416	Panou cu plata pentru montarea aparaturii marimea 800*650*250 Cutie ИМПИ-4-236УХЛ3	buc	1,0000	1 917,00	1 917,00
		<i>Total</i>	lei			1 917,00
52	Pret piata	Panou cu plata pentru montarea aparaturii marimea 650*550*220 Cutie ИМПИ-3-236УХЛ3	buc			1 416,00 0,00
	161	Panou cu plata pentru montarea aparaturii marimea 650*550*220 Cutie ИМПИ-3-236УХЛ3	buc	1,0000	1 416,00	1 416,00
		<i>Total</i>	lei			1 416,00
53	Pret piata	Automat BA47-29 3P 35A	buc			98,33 0,00
	164154	Automat BA47-29 3P 35A	buc	1,0000	98,33	98,33
		<i>Total</i>	lei			98,33
54	Pret piata	Automat BA47-29 1P 5A	buc			27,91 0,00
	154164	Automat BA47-29 1P 5A	buc	1,0000	27,91	27,91
		<i>Total</i>	lei			167,46
55	Pret piata	Automat BA47-29 1P 10A	buc			27,85 0,00
	41564	Automat BA47-29 1P 10A	buc	1,0000	27,85	27,85
		<i>Total</i>	lei			111,40
56	Pret piata	Automat BA47-29 1P 16A	buc			28,30 0,00
	5456	Automat BA47-29 1P 16A	buc	1,0000	28,30	28,30
		<i>Total</i>	lei			113,20
57	Pret piata	Automat BA47-29 1P 20A	buc			29,16 0,00
	1616	Automat BA47-29 1P 20A	buc	1,0000	29,16	29,16
		<i>Total</i>	lei			29,16
58	Pret piata	Automat BA47-29 1P 40A	buc			29,17 0,00
	5451	Automat BA47-29 1P 40A	buc	1,0000	29,17	29,17
		<i>Total</i>	lei			29,17
59	Pret piata	Intr.diferential AD12 16A 2P 30mA	buc			214,00 0,00
	5410584	Intr.diferential AD12 16A 2P 30mA	buc	1,0000	214,00	214,00
		<i>Total</i>	lei			3 210,00
60	Pret piata	Intr.diferential AD12 40A 2P 30mA	buc			233,33 0,00
	2228	Intr.diferential AD12 40A 2P 30mA	buc	1,0000	233,33	233,33
		<i>Total</i>	lei			466,66
61	Pret piata	Separator de sarcina BH32 4P 100	buc			112,50 0,00
	48187	Separator de sarcina BH32 4P 100	buc	1,0000	112,50	112,50
		<i>Total</i>	lei			225,00
62	Pret piata	DEMAROR ИМЛ14160DM	buc			756,00 0,00
	851584	DEMAROR ИМЛ14160DM	buc	1,0000	756,00	756,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			756,00
63	Pret piata	DEMAROR IIMJI4110	buc			1 085,00
						0,00
	584781	DEMAROR IIMJI4110	buc	1,0000	1 085,00	1 085,00
		Total	lei			1 085,00
64	Pret piata	DEMAROR IIMJI1621	buc			875,00
						0,00
	5847851	DEMAROR IIMJI1621	buc	1,0000	875,00	875,00
		Total	lei			875,00
65	Pret piata	Intr.DE CURSA, 10A,250V 3SE3 120/100-14	buc			95,00
						0,00
	55887	Intr.DE CURSA, 10A,250V 3SE3 120/100-14	buc	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			380,00
66	Pret piata	REDUCTOR FCDS-60i-4071B5	buc			2 000,00
						0,00
	55269	REDUCTOR FCDS-60i-4071B5	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		Total	lei			2 000,00
67	Pret piata	DISPOZITIV CU BUTOANE "START" , "STOP" IIKE722-2Y3	buc			30,00
						0,00
	558896	DISPOZITIV CU BUTOANE "START" , "STOP" IIKE722-2Y3	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			60,00
68	Pret piata	MOTOR ELECTRIC 0,48-0,62kW, 380V, 1500/3000rot/min	buc			2 080,00
						0,00
	552669	MOTOR ELECTRIC 0,48-0,62kW, 380V, 1500/3000rot/min	buc	1,0000	2 080,00	2 080,00
		Total	lei			2 080,00
69	Pret piata	SUPORT SIGURANTA RT16-00 160A (DP-33 G.00) HIMEL	buc			28,00
						0,00
	668892	SUPORT SIGURANTA RT16-00 160A (DP-33 G.00) HIMEL	buc	1,0000	28,00	28,00
		Total	lei			84,00
70	Pret piata	SIGURANTA FUZIBILA RT1600 125A (PPN-33 G.00) HIMEL	buc			60,85
						0,00
	557448	SIGURANTA FUZIBILA RT1600 125A (PPN-33 G.00) HIMEL	buc	1,0000	60,85	60,85
		Total	lei			182,55
71	Pret piata	Licchid de ceata	l			83,33
						0,00
	6594	Licchid de ceata	l	1,0000	83,33	83,33
		Total	lei			333,32
72	Pret piata	Fixaj	buc			8,00
						0,00
	5448	Fixaj rotund din aluminiu pe Teava cu diametrul 48-51 mm	buc	1,0000	8,00	8,00
		Total	lei			528,00
73	Pret piata	CORP DE ILUMINAT CU LED CU DISPOZITIV DE PORNIRE	m			2 741,66
						0,00
	45463	CORP DE ILUMINAT CU LED CU DISPOZITIV	m	1,0000	2 741,66	2 741,66

1	2	3	4	5	6	7
		DE PORNIRE				
		<i>Total</i>	lei			10 966,64
74	Pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 3x1,5 (100m)	m			11,25
						0,00
	54189	CABLU ELECTRIC VVGngLS 3x1,5 (100m)	m	1,0000	11,25	11,25
		<i>Total</i>	lei			4 275,00
75	Pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 4x1,5 (100m)	m			15,66
						0,00
	64941	CABLU ELECTRIC VVGngLS 4x1,5 (100m)	m	1,0000	15,66	15,66
		<i>Total</i>	lei			78,30
76	Pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 5x1,5 (100m)	m			22,50
						0,00
	4158478	CABLU ELECTRIC VVGngLS 5x1,5 (100m)	m	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			337,50
77	Pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 3x2,5 (100m)	m			18,75
						0,00
	547557	CABLU ELECTRIC VVGngLS 3x2,5 (100m)	m	1,0000	18,75	18,75
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
78	Pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 3x6 (2, baraban)	m			39,16
						0,00
	97165	CABLU ELECTRIC VVGngLS 3x6 (2, baraban)	m	1,0000	39,16	39,16
		<i>Total</i>	lei			587,40
79	Pret piata	CABLU ELECTRIC KVVG 4x1,5 (4, baraban)	m			16,00
						0,00
	8789541	CABLU ELECTRIC KVVG 4x1,5 (4, baraban)	m	1,0000	16,00	16,00
		<i>Total</i>	lei			800,00
80	Pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 5x35 (3, baraban)	m			370,83
						0,00
	897147	CABLU ELECTRIC VVGngLS 5x35 (3, baraban)	m	1,0000	370,83	370,83
		<i>Total</i>	lei			11 866,56
81	Pret piata	FIR ELECTRIC SVVP 3x1,0 (100m)	m			9,16
						0,00
	97158	FIR ELECTRIC SVVP 3x1,0 (100m)	m	1,0000	9,16	9,16
		<i>Total</i>	lei			916,00
82	Pret piata	CABLU DE DATE CAT. 5E F/UTP 4x2x24 AWG PVC GRI (PT INTERIOR) (305m)	m			4,64
						0,00
	855745	CABLU DE DATE CAT. 5E F/UTP 4x2x24 AWG PVC GRI (PT INTERIOR) (305m)	m	1,0000	4,64	4,64
		<i>Total</i>	lei			232,00
83	Pret piata	Кабель DMX OT206	m			34,40
						0,00
	42558	Кабель DMX OT206	m	1,0000	34,40	34,40
		<i>Total</i>	lei			11 524,00
84	Pret piata	TEAVA PE D=16 (100M)	m			2,86
						0,00
	554778	TEAVA PE D=16 (100M)	m	1,0000	2,86	2,86
		<i>Total</i>	lei			143,00

1	2	3	4	5	6	7
85	Pret piata	TEAVA PE D=25 (100M)	m			4,50
						0,00
	5488445	TEAVA PE D=25 (100M)	m	1,0000	4,50	4,50
		Total	lei			4 905,00
86	Pret piata	TEAVA PE D=63 (100M)	m			82,59
						0,00
	6225545	TEAVA PE D=63 (100M)	m	1,0000	82,59	82,59
		Total	lei			2 477,70
87	Pret piata	INTRERUPTOR SIMPLU PEMTRU ASCUNSA CU O SINGURE DIRECTIE 230V 10A IP20 BC10-1-0-BK	buc			50,00
						0,00
	5522545	INTRERUPTOR SIMPLU PEMTRU ASCUNSA CU O SINGURE DIRECTIE 230V 10A IP20 BC10-1-0-BK	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,00
88	Pret piata	PRIZA SIMPLU PEMTRU ASCUNSA CU IMPAMINTARE 250V 16A IP20 PC20-3BK	buc			50,00
						0,00
	5222636	PRIZA SIMPLU PEMTRU ASCUNSA CU IMPAMINTARE 250V 16A IP20 PC20-3BK	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			900,00
89	Pret piata	CUTIE DE CONEXIUNI, MONTARE ASCUNSA , IP20 92*92*45	buc			15,00
						0,00
	526669	CUTIE DE CONEXIUNI, MONTARE ASCUNSA , IP20 92*92*45	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			75,00
90	Pret piata	CUTIE PENTRU INSTALARE 2 LOC, MONTARE ASCUNSA, IP20	buc			5,00
						0,00
	5566645	CUTIE PENTRU INSTALARE 2 LOC, MONTARE ASCUNSA, IP20	buc	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			50,00
91	Pret piata	CONEXIUNE FLEXIBILA	buc			25,00
						0,00
	5224458	CONEXIUNE FLEXIBILA	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			125,00
		2. Utilaj				
92	Pret piata	Stroboscop Chauvet DJShocket Panel 480	buc			4 575,00
						0,00
	55236669	Stroboscop Chauvet DJShocket Panel 480	buc	1,0000	4 575,00	4 575,00
		Total	lei			27 450,00
93	Pret piata	PROJECTOR LED-PAR X-Craft KP1812Y	buc			3 325,00
						0,00
	5266978858	PROJECTOR LED-PAR X-Craft KP1812Y	buc	1,0000	3 325,00	3 325,00
		Total	lei			53 200,00
94	Pret piata	PROJECTOR Chauvet R1X Spot	buc			35 000,00
						0,00
	8566956	PROJECTOR Chauvet R1X Spot	buc	1,0000	35 000,00	35 000,00
		Total	lei			420 000,00
95	Pret piata	PROJECTOR Chauvet R2X Wash	buc			29 917,00
						0,00
	5226645	PROJECTOR Chauvet R2X Wash	buc	1,0000	29 917,00	29 917,00
		Total	lei			239 336,00

1	2	3	4	5	6	7
96	Pret piata	PROFIL Chauvet E-2 PC	buc			27 400,00 0,00
	455585122	PROFIL Chauvet E-2 PC	buc	1,0000	27 400,00	27 400,00
		Total	lei			164 400,00
97	Pret piata	Convertor pentru lumina Swisson XNO-45	buc			28 000,00 0,00
	5222366	Convertor pentru lumina Swisson XNO-45	buc	1,0000	28 000,00	28 000,00
		Total	lei			28 000,00
98	Pret piata	Tablou dirijare lumina Chamsys Quick 030	buc			74 083,00 0,00
	5222569	Tablou dirijare lumina Chamsys Quick 030	buc	1,0000	74 083,00	74 083,00
		Total	lei			74 083,00
99	Pret piata	TURN DE LUMINA, PUSCA, STATIV Frollow Sport SL350DMX	buc			42 900,00 0,00
	5233658	TURN DE LUMINA, PUSCA, STATIV Frollow Sport SL350DMX	buc	1,0000	42 900,00	42 900,00
		Total	lei			42 900,00
100	Pret piata	Ghenerator de ceata Chauvet Amhaze ECO	buc			20 000,00 0,00
	54478558	Ghenerator de ceata Chauvet Amhaze ECO	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
		Total	lei			40 000,00
101	Pret piata	SCARA SHRP 810 (2.11M)	buc			3 335,00 0,00
	5223669	SCARA SHRP 810 (2.11M)	buc	1,0000	3 335,00	3 335,00
		Total	lei			3 335,00
102	Pret piata	TURN MOBIL CU ROTI (SCHELE) VSR (1.6*0.75/6.0M)3+1	buc			12 030,00 0,00
	52225636	TURN MOBIL CU ROTI (SCHELE) VSR (1.6*0.75/6.0M)3+1	buc	1,0000	12 030,00	12 030,00
		Total	lei			12 030,00
103	Pret piata	CURELUSA 4.5*290mm ALBA SCAME (100BUC/PAC)	buc			1,29 0,00
	455825	CURELUSA 4.5*290mm ALBA SCAME (100BUC/PAC)	buc	1,0000	1,29	1,29
		Total	lei			1,29

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Director

Vasile Cojocaru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.